Ofício nº 111/2013-VCM

           Limeira do Oeste-MG., 25 de abril de 2013.

Ao Senhor
UANDERLEI JOSÉ DAME
Secretário Municipal de Saúde do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Solicito que Vossa Senhoria providencie um veículo para transportar os
idosos que participam do encontro do grupo Hiperdia que é realizado mensalmente
na Câmara Municipal, visto que alguns têm muita dificuldade de locomoção.

Atenciosamente,

ANTONIO POLICARPO GARCIA
Vereador